
ZARZĄDZENIE NR 167.2017
WÓJTA GMINY DUBICZE CERKIEWNE

z dnia 02 czerwca 2017 roku

w sprawie ustalenia cennika za sprzedaż ziemi

Na podstawie  art.  30 ust.  2  pkt.  3  ustawy z  dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948)  zarządzam co następuje:

§ .1 Ustala się cennik za materiały znajdujące się w dyspozycji gminy stanowiące urobek 
po zakończonych inwestycjach drogowych zdeponowanych na gruntach gminnych:

1) ziemia sypka – 5 zł netto / m3;

2) torf kwaśny – 21 zł netto / m3.

§ .2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.


	zarządzenie NR 167.2017
	w sprawie ustalenia cennika za sprzedaż ziemi


